证券代码: 834089

证券简称: 浙商创投

主办券商: 浙商证券

浙商创投股份有限公司 关于公司董事会换届选举拟提名董事候选人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

浙商创投股份有限公司(以下简称"公司")于2024年4月26日召开第三届董事会第十一次会议,审议通过《关于公司董事会换届选举的议案》,提名陈越孟先生、周宏先生、华晔宇先生、游向东先生、杨志龙先生为公司第四届董事会董事候选人,任期自股东大会审议通过之日起至第四届董事会任期届满日止。该议案尚需提交公司2023年年度股东大会审议通过。

经查,以上提名董事会董事候选人不存在以下情形:

- (1) 《公司法》第一百四十六条规定的情形之一;
- (2)被中国证监会采取证券市场禁入措施;
- (3)被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;
 - (4) 最近三年内受到中国证监会行政处罚;
 - (5) 最近三年内受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报评;
- (6) 因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查。

根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司2016年12月30日发布的《关于对失信主体实施联合惩戒的监管问答》,按照相关监管要求,公司董事会核查了上述董事候选人是否存在被列入失信执行人名单及被联合惩戒对象名单的情形。经查询全国法院失信被执行人信息查询系(http://shixin.court.gov.cn)、全国法院被执行人信息查询系统(http://shixin.court.gov.cn)、信用中国(http://www.creditchina.gov.cn),截至本公告日,上述候选人不存在被列入失信被执行人名单及被执行联合惩戒的情况。

特此公告。

浙商创投股份有限公司 董事会 2024年4月29日 附:公司第四届董事会提名董事候选人简历

陈越孟先生简历

陈越孟先生,中国国籍,无境外永久居留权,1969年出生。1991年至1997年就职于浙江省政协办公厅、浙江省委宣传部;1997年至2007年就职于宁波惠康集团有限公司,任董事、执行总裁;2007年至今,历任浙商创投执行董事、董事长兼总裁(总经理)、董事长。

周宏先生简历

周宏先生,中国国籍,无境外永久居留权,1988年出生,2017年 11月至2020年5月,就职于浙江省国有资本运营有限公司投资发展 部;2020年6月至2024年1月,就职于浙江富浙资本管理有限公司, 历任股权部副总经理、投资发展部副总经理(主持工作);2024年1 月至今,就职于浙江省产投集团有限公司,任投资发展部业务总监。

华晔宇先生简历

华晔宇先生,中国国籍,无境外永久居留权,1972年出生。1994年至2006年就职于浙江省工商局市场导报,历任记者、编辑、新闻中心主任;2006年至2007年就职于国务院发展研究中心中国经济年鉴社华东代表处,任首席代表;2007年至今,历任浙商创投行政总裁、监事、董事。

游向东先生简历

游向东先生,男,中国国籍,无境外永久居留权,1963年出生。 1987年至1990年就职于浙江医科大学校长办公室,任秘书;1989年至1990年就职于邵逸夫医院筹备处办公室,任负责人;1990年至2015年就职于浙江大学医学院附属二院,历任住院医师、主治医师、副主任医师、主任医师、办公室主任、医院副院长;2016年1月至今,历任浙商创投董事、总经理。

杨志龙先生简历

杨志龙先生,1976年生,中国国籍,无境外永久居留权。1999年至2001年常州财经学校(现建行大学华东学院)教师/辅导员;2001年至2003年托普集团通信事业部区域总监;2003年至2005年上海凯门通信技术有限公司产品经理;2005年至2007年浙江惠康电子通信公司产品研发总监;2007年至今历任浙江浙商创业投资管理有限公司风控总监、投资总监,北京浙商海鹰创业投资有限公司总经理,沈阳浙银股权投资基金管理有限公司执行董事兼总经理,现任浙商创投股份有限公司上海公司总经理、中小企业发展浙普(上海)基金执行事务代表。